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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА


KËRKESË 
për akomodim në konviktin e nxënësve
Nga        __________________________________________       nga ________________

(emri dhe mbiemri i kandidatit) * 


    
 (komuna) *

Me NVAQ __________________
Në përputhje me “Konkursin për pranimin e nxënësve në konviktet publike të nxënësve në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin shkollor 2026/2027”, parashtrojë kërkesë për akomodim në konviktin e nxënësve______________________________________.
Nëse vendet janë të plota, kërkoj të akomodohem në Konviktin e Nxënësve:

1. _________________
2. _________________
3. _________________
Në shtojcë Ju dorëzojmë dokumentet në vazhdim:
	1
	Numri i ID të fletëaplikimit elektronik:
	PO        JO


	2
	Vërtetim nga shkolla të arsimit të mesëm se nxënësi është i rregullt/ Vërtetim se nxënësi është pranuar në vitin e I (parë);
	PO        JO



	3
	Kopje e Certifikatave të arsimit të përfunduar nga vitet e mëparshme shkollore

	PO        JO



	4
	Deklaratë nga prindi-kujdestari i kandidatit për numrin e anëtarëve të familjes
	PO        JO



	5
	Vërtetim të pagës për babain, nënën, anëtarët e tjerë
	PO        JO



	6
	Vërtetim mjekësor nga mjeku i familjes për gjendjen shëndetësore të nxënësit;
	PO        JO



	7
	Deklaratë nga prindi-kujdestari i nxënësit se do të mbulojë plotësisht shpenzimet për dëmet e mundshme të shkaktuar nga nxënësi
	PO        JO



	8
	Kopje e certifikatës për nënhtetësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut
	PO        JO



	9
	Deklaratë për pëlqim për përpunimin e të dhënave personale të nevojshme për akomodim në konvikt të nxënësve
	PO        JO




Pranoi





                   Prindi - Kujdestari *
_______________________




_______________________

PRANUAR                                                                              .2026/ viti





Numër Ark.                                                                            __________








